



**ESPAÇO LED PORTO ALEGRE**  
CNPJ: 31.924.069/0001-35 IE: 0963763237  
PROTASIO ALVES, 4768 - PETROPOLIS - Porto Alegre - RS - CEP 91310000  
Fone: (51) 32731506 - Fone 2: (51) 994528596  
E-mail: vendas@espacoled.com  
Site: www.espacoled.com

**ORÇAMENTO:**  
Orçamento - 51.171

### Informações do Cliente

Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

Endereço:

Fone: ( )

Bairro:

CEP:

Município / UF: /

### Dados da Venda

Vendedor: RHUAN BORBA PADILHA

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
<b>BANHEIRO</b>					
5052	PLACA 4X2 3 POSTOS BRANCA COM BASTIDOR - TRAMONTINA LIZ ?	1	UN	8,99	8,99
3002	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO	3	UN	7,99	23,97
4345	PLAFON 18W EMBUTIR QUADRADO BRANCO FRIO - LUMANTI ?	1	UN	19,99	19,99

Subtotal Ambiente: 52,95

### BANHEIRO PEQUENO

6529	PLACA 4X2 2 POSTOS BRANCA COM BASTIDOR - TRAMONTINA LIZ	1	UN	6,99	6,99
3002	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO	2	UN	7,99	15,98
4345	PLAFON 18W EMBUTIR QUADRADO BRANCO FRIO - LUMANTI ?	1	UN	19,99	19,99

Subtotal Ambiente: 42,96

### COZINHA

2892	PLACA 4X4 DUPLA BRANCA LIZ TRAMONTINA	2	UN	19,99	39,98
3292	MODULO CEGO BRANCO	4	UN	1,99	7,96
3002	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO	8	UN	7,99	63,92
3807	SPOT LED 5W QUADRADO BRANCO FRIO AVANT	8	UN	9,99	79,92
2318	PENDENTE GARBO 120X10 PRETO	1	UN	399,00	399,00

Subtotal Ambiente: 590,78

### ESCRITORIO

5052	PLACA 4X2 3 POSTOS BRANCA COM BASTIDOR - TRAMONTINA LIZ ?	1	UN	8,99	8,99
3002	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO	3	UN	7,99	23,97
3807	SPOT LED 5W QUADRADO BRANCO FRIO AVANT	4	UN	9,99	39,96
4345	PLAFON 18W EMBUTIR QUADRADO BRANCO FRIO - LUMANTI ?	2	UN	19,99	39,98

Subtotal Ambiente: 112,90

### GARAGEM

5052	PLACA 4X2 3 POSTOS BRANCA COM BASTIDOR - TRAMONTINA LIZ ?	1	UN	8,99	8,99
6545	PLACA 4X2 1 POSTO BRANCA COM BASTIDOR - TRAMONTINA LIZ	1	UN	6,99	6,99
3002	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO	4	UN	7,99	31,96
3807	SPOT LED 5W QUADRADO BRANCO FRIO AVANT	2	UN	9,99	19,98
4345	PLAFON 18W EMBUTIR QUADRADO BRANCO FRIO - LUMANTI ?	2	UN	19,99	39,98

Subtotal Ambiente: 107,90

### LAVANDERIA

6529	PLACA 4X2 2 POSTOS BRANCA COM BASTIDOR - TRAMONTINA LIZ	1	UN	6,99	6,99
3002	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO	2	UN	7,99	15,98
4345	PLAFON 18W EMBUTIR QUADRADO BRANCO FRIO - LUMANTI ?	2	UN	19,99	39,98

Subtotal Ambiente: 62,95

### QUARTO

6529	PLACA 4X2 2 POSTOS BRANCA COM BASTIDOR - TRAMONTINA LIZ	1	UN	6,99	6,99
3002	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO	2	UN	7,99	15,98
4345	PLAFON 18W EMBUTIR QUADRADO BRANCO FRIO - LUMANTI ?	2	UN	19,99	39,98

Subtotal Ambiente: 62,95

### QUARTO CASAL

5052	PLACA 4X2 3 POSTOS BRANCA COM BASTIDOR - TRAMONTINA LIZ ?	1	UN	8,99	8,99
3002	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO	3	UN	7,99	23,97
3240	SPOT LED 7W QUADRADO BRANCO FRIO AVANT	3	UN	16,99	50,97
4345	PLAFON 18W EMBUTIR QUADRADO BRANCO FRIO - LUMANTI ?	1	UN	19,99	19,99

Subtotal Ambiente: 103,92

### SACADA FRENTE

4345	PLAFON 18W EMBUTIR QUADRADO BRANCO FRIO - LUMANTI ?	2	UN	19,99	39,98
------	---	---	----	-------	-------

Subtotal Ambiente: 39,98

### SALA

2892	PLACA 4X4 DUPLA BRANCA LIZ TRAMONTINA	1	UN	19,99	19,99
3292	MODULO CEGO BRANCO	2	UN	1,99	3,98
3002	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO	4	UN	7,99	31,96
2703	PENDENTE ALUMINIO BOLA BRANCO/COBRE	2	UN	79,99	159,98
4345	PLAFON 18W EMBUTIR QUADRADO BRANCO FRIO - LUMANTI ?	1	UN	19,99	19,99
3602	PERFIL EMBUTIR 24,5 X 7 MM BARRA 2M BRANCO	2	UN	19,99	39,98
3028	FITA DE LED 240 LEDS COM 5 METROS BRANCA FRIA	1	UN	59,99	59,99
3446	FONTE DE ALIMENTACAO 10A CHAVEADA	1	UN	49,99	49,99

Subtotal Ambiente: 385,86

Emissão: 11/03/2025 Proposta válida por 30 dias.

Subtotal: 1.563,15

---

**Vendedor: RHUAN BORBA PADILHA**  
rhuanbpadilha0@gmail.com  
**Espaço Led Porto Alegre**  
Fone: (51) 32731506 - Fone 2: (51) 994528596